

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazetteएस.जी.-डी.एल.-अ.-07112024-258489
SG-DL-E-07112024-258489असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 277]	दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 5, 2024/कार्तिक 14, 1946	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 241
No. 277]	DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 5, 2024/KARTIKA 14, 1946	[N. C. T. D. No. 241

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIविधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग
शुद्धिपत्र
दिल्ली, 5 नवम्बर, 2024

F. 14 (90)/LA/2023/ ala1/jtsecylaw/1288-1297.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, कानून, न्याय और विधायी कार्य विभाग की अधिसूचना संख्या F. 14 (90)/LA/2023/ala1/4-11, दिनांक 11 जनवरी, 2024 दिल्ली राजपत्र, असाधारण, भाग. IV दिनांक 11 जनवरी, 2024 में प्रकाशित में जहां भी शब्द "दिल्ली माल और सेवा कर (दूसरा संशोधन) अधिनियम, 2024(2024 का दिल्ली अधिनियम 01)" आता है, उसे " दिल्ली माल और सेवा कर (दूसरा संशोधन) अधिनियम, 2023 (2024 का दिल्ली अधिनियम 01)" के रूप में पढ़ा जाए

रीतेश सिंह, प्रधान सचिव

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS
CORRIGENDUM

Delhi, the 5th November, 2024

F. 14 (90)/LA/2023/ala1/jtsecylaw/1288-1297.—In the notification of the Government of National Capital Territory of Delhi, Department of Law, Justice & Legislative Affairs number F. 14 (90)/LA/2023/ala1/4-11, dated the 11th January, 2024, published in the Delhi Gazette, Extraordinary, Part IV, dated the 11th January, 2024, wherever the words "The Delhi Goods and Services Tax (Second Amendment) Act, 2024 (Delhi Act No 01 of 2024)" occurs, the same may be read as "The Delhi Goods and Services Tax (Second Amendment) Act, 2023 (Delhi Act No. 01 of 2024)".

REETESH SINGH, Principal Secy.